PORTARIA CCT N° 02/2015, DE 11 DE MARÇO DE 2015

Publica o resultado do Concurso de Ingresso à
Monitoria do Departamento de Engenharia de
Produção e Design, para provimento de vaga na
área de “Representação Projetual do Produto
I e II e Representação Tridimensional I e II”.

A Diretora do Centro de Ciências Tecnológicas, no uso de suas atribuições, torna

público o resultado do Concurso de Ingresso à Monitoria para o provimento de uma vaga na
área de “Representação Projetual do Produto I e II e Representação Tridimensional I e
II ”, Edital n° 03/2015/CCT, do Departamento de Engenharia de Produção e Design, informado
através do Memorando n° 007/2015/DEPD de 09 de março de 2015, que assim se apresenta:

          Área: “Representação Projetual do Produto I e II e Representação Tridimensional I e II”

Blumenau, 11 de março de 2014.

                                                                           Prof. Marcia Cristina Sarda Espindola
Diretora do Centro de Ciências Tecnológicas

Candidatos Resultado Final
Ana Flávia Laguna Quintani 1° CLASSIFICADO (8,5)
Heloisa Pedroso 2° CLASSIFICADO (7,8)
Carolina Gabriela Nienkoetter da Silva DESCLASSIFICADO (6,8)
Natana Welter Duarte DESCLASSIFICADO (6,7)
Evelyn Cristiane Bruch DESCLASSIFICADO (5,1)